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1

2
Çocuk Bayan ve Yaşlılarda 

Spor(Ş Karagöz)

Fonksiyonel Anatomi ve 

Kinesyoloji (YTortop)
Sporda Özel Öğretim Yöntemleri (Apoyraz)

Bilimsel Araştırma Yöntem Ve 

Teknikleri(S.G.Başpınar)                                  

Bioistatistik (B Filiz) 

3
Çocuk Bayan ve Yaşlılarda 

Spor(Ş Karagöz)

Fonksiyonel Anatomi ve 

Kinesyoloji (YTortop)
Sporda Özel Öğretim Yöntemleri (Apoyraz)

Bilimsel Araştırma Yöntem Ve 

Teknikleri(S.G.Başpınar)                                  

Bioistatistik (B Filiz) 

4
Çocuk Bayan ve Yaşlılarda 

Spor(Ş Karagöz)

Fonksiyonel Anatomi ve 

Kinesyoloji (YTortop)
Sporda Özel Öğretim Yöntemleri (Apoyraz)

Bilimsel Araştırma Yöntem Ve 

Teknikleri(S.G.Başpınar)                                  

Bioistatistik (B Filiz) 

5
Fiziksel Performans Testleri, Uygulaması ve Egzersiz 

Reçeteleri (Y Ocak)

6 Rekreasyon (R Yağmur)
Fiziksel Performans Testleri, Uygulaması ve Egzersiz 

Reçeteleri (Y Ocak)

Motorik Özellikler ve Antrenman 

Metodları (M Yıldız)                                         

7 Rekreasyon (R Yağmur)
Fiziksel Performans Testleri, Uygulaması ve Egzersiz 

Reçeteleri (Y Ocak)

Motorik Özellikler ve Antrenman 

Metodları (M Yıldız)                                         

8 Rekreasyon (R Yağmur)
Motorik Özellikler ve Antrenman 

Metodları (M Yıldız)                                         

9

10                            

11

12

13

SIRA DERS SAATLERİ

KURUMU:    Afyon Kocatepe Üniversitesi ANABİLİM DALI : Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalı Başkanlığı

ÇARŞAMBASALI

10:30-11:20

08:30-09:20

18:00-18:50

19:00-19:50

CUMA

Yarıyılı  :  BAHAR

21:00-21:50

PERŞEMBEPAZARTESİ

13:00-13:50

09:30-10:20

14:00-14:50

"DERS PROGRAMI"

20:00-20:50

11:30-12:20

SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ABD BAHAR DÖNEMİ (NORMAL ÖĞRETİM)
Öğretim Yılı   :  2023-2024

16:00-16:50

17:00-17:50

15:00-15:50


